

Academia de ENMSL Acuerdos adoptados en la segunda sesión extraordinaria del 08 de enero de 2020

Publicados en Gaceta Universitaria el 05 de marzo de 2020

_				
Δ		erd	\sim	c.
_	uc		w	э.

ANMSL/2020/E02/A2. La presidenta la Mtra. Dalila Abella solicita al pleno votar por la convocatoria propuesta para la elección de nuevos miembros para la H. Academia del segundo semestre. El pleno vota a favor 10 votos de 10 por unanimidad, los miembros de la H. Academia nuevamente votan a favor de que la convocatoria sea la misma que la de los alumnos para la elección de nuevos integrantes maestros a la H. Academia quedando 10 votos de 10 por unanimidad. Aclara la Presidenta que los miembros actuales de la H. Academia que deseen reelegirse tendrán que disculparse de pertenecer al comité especial del proceso de votación, sin embargo si pueden votar. Quienes se encargarán si fuese el caso de dicho proceso serán únicamente los alumnos. Se anexa al final de esta acta la convocatoria

En la ciudad de León, Guanajuato, a 08 de enero de 2020.- La Secretaria de la H. Academia, **M.D.O. Saraid Figueroa Martínez**.- Rúbrica.

LA QUE SUSCRIBE, M.D.O. SARAID FIGUEROA MARTÍNEZ, SECRETARIA ACADÉMICA DE LA ESCUELA DE NIVEL MEDIO SUPERIOR DE LEÓN, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA; ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.

23 CERTIFICA

Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la Escuela de Nivel Medio Superior de León y corresponde a los ACUERDOS APROBADOS EN LA SEGUNDA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE LA H. ACADEMIA DE LA ENMS DE LEÓN CELEBRADA EL 08 DE ENERO DE 2020. DOY FE.